
VÝSTAVA VÍN 

 

STARÉ MĚSTO 
7.května 2022 



  

2 

 

Víno je pro lidi jako sám život, pokud je piješ s mírou. Jaký je 
život, když schází víno? Bylo stvořeno lidem pro radost.          
(Sir 31,27)  

Vážení přátelé, milovníci dobrého vína,  

dovolte, abych Vás přivítal ve Společensko-kulturním centru při příležitosti 

XI. ročníku Výstavy vín ve Starém Městě, kterou pro Vás připravil Klub přátel vína, z. 

s. Jistě jsme všichni rádi, že se zde můžeme setkat po nucené dvouleté pauze                  

a zhodnotit, jaké víno naši vinaři a vinaři jim spříznění, ve sklepě mají, popovídat si 

spolu a třeba i zazpívat.  

Organizátoři pro Vás zajistili celkem 443 vzorků vín, které si máte možnost vychutnat 

a ohodnotit. Hodnocení vzorků vín proběhlo 2.května 2022 v Jezuitském sklepě pod 

vedením pana Josefa Bičana. 

Chtěl bych poděkovat pěstitelům vinné révy a vystavovatelům za poskytnuté 

vzorky vín a popřát jim mnoho úspěchů nejen na vinici, ale i ve sklepě.  

Každý z vystavovatelů se samozřejmě snaží prezentovat tím nejlepším, co ve 

svém sklepě má. Práce s vínem přináší mnoho úsilí, času, ale zároveň radost, protože 

každé víno je naprosto originální, živé a přístup k němu při zpracování vinné révy na 

finální výsledek vyžaduje velkou dávku vinařského umu. Odměnou za odvedenou 

práci je pak kvalitní jedinečné víno.  

Košty vín jsou dobrou příležitostí si popovídat se svými přáteli nejen o víně, 

ale i o běžných starostech a radostech. Víno je součástí společenských setkání, 

rodinných oslav, svateb, rautů, posezení s přáteli apod. Je nápojem, který povzbuzuje, 

otevírá ústa a přináší dobrou náladu. Již ve starobylé literatuře se vyskytují slova o 

tom, jak může dobré víno obohatit život. 

Chtěl bych poblahopřát všem úspěšným vystavovatelům a šampionům k 

vynikajícímu ocenění.  

Vážení hosté, doufám, že se Vám u nás ve Starém Městě bude líbit, že budete 

spokojeni nejen s vínem, ale i s kulturním programem a všemi nabídkami, které jsou 

pro Vás připraveny. Velké poděkování si zaslouží pořadatelé za uspořádání výstavy a 

sponzoři, kteří ji finančně podpořili.  

Milí přátelé, milovníci vína, přeji Vám příjemně prožité odpoledne u 

kvalitního vína, dobrou náladu s cimbálovou muzikou Jaroslava Čecha, pocit 

spokojenosti a krásné zážitky. 
                                                                                                                  Ing. Kamil Psotka 

       starosta Starého Města 

 

                                                                                

Partnerem akce je město Staré Město  



  

3 

 

Vážení hosté, 
 

     rádi bychom Vás přivítali na jedenáctém koštu vína ve Starém Městě.  
 
 
     Členové klubu by rádi poděkovali všem vystavovatelům, za jejich vzorky a popřáli 
jim mnoho úspěchů v náročné vinařské profesi. Dále děkujeme představitelům a 
obyvatelům města Staré Město za podporu, panu starostovi Ing. Kamilu Psotkovi za 
slavnostní zahájení a úvodní slovo, sponzorům a partnerům za pomoc s uspořádáním 
akce a v neposlední řadě našim rodinným příslušníkům a přátelům za jejich podporu. 
 
     Pojďme tedy společně koštovat a poznávat vystavené vzorky, na zdraví si s Vámi 
rádi připijí členové Klubu přátel vína Staré Město ve složení Dalimil Vrána, Luděk 
Vávra, Jaroslav Pelka, Karel Čejka, Luděk Pochylý a Ing. Ivan Hulcký.  
 

 
 
 
Program výstavy: 

16:00  zahájení výstavy 
 

18:00  slavnostní vyhlášení oceněných vinařů a losování 
 

00:00  ukončení výstavy 
 

    
 
 
 
 
 
  Na této akci může být pořizována audio, video a foto dokumentace za účelem 
propagace akce a pořadatele Klub přátel vína, z.s. Tato dokumentace může být 
zveřejněna na webových stránkách, sociálních sítích, v médiích a v dalších 
prezentačních materiálech Klubu přátel vína.       



  

4 

 

  
Se vstupem České republiky do Evropské unie se změnily některé právní předpisy 
související se zatříďováním vína. Při tvorbě katalogu jsme se snažili dodržet příslušná 
ustanovení vycházející z platných právních předpisů: zákon č. 321/2004 Sb., nařízení 
rady  (ES) č. 1493/1999 a Komise č. 753/2002. 
Nově se v České republice zavádí „zemské víno“, což je stolní víno se zeměpisným 
označením „moravské zemské víno“, kde lze uvést název odrůdy i ročníku. Tato vína 
nemusí být zatříděna inspekcí, musí však být vyrobena z hroznů cukernatosti nad 14° 
normalizovaného moštoměru a cukernatost moštů nebo rmutů byla upravena pouze 
o 4,2°NM na maximálně 20,2°NM u bílých vín a 21°NM u červených vín. 

Je-li uveden název odrůdy nebo ročník, pak uvedená odrůda nebo ročník musí být 
v předmětném víně min. z 85%. Na této výstavě je zatřídění vín provedeno dle 
místních zvyklostí. U většiny vystavených vzorků se tedy jedná o zemská vína. 

Kab. Víno s přívlastkem Kabinetní víno 
PS víno s přívlastkem Pozdní sběr v souladu s platnými právními předpisy 
VÝB. Víno s přívlastkem Výběr z hroznů v souladu s platnými právními předpisy 

V tomto katalogu jsou obsažena také vína, u kterých nebyl zvýšen přirozený obsah 
alkoholu pěstitelem (vína nedoslazovaná při výrobě rmutu nebo moštu), ale 
pravděpodobně nesplňují další podmínky uváděné v příslušných právních předpisech. 
Taková vína jsou orientačně označena zkratkami: 

(kab.) víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 19-20,9°NM 
(PS) víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí  21-23,9°NM 
(VzH) víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí  24-26,9°NM 
(ledové) víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí minimálně 27°NM 
(VzB) víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí minimálně 27°NM 
 

PROJEKT JE REALIZOVÁN S PODPOROU VINAŘSKÉHO FONDU   



  

5 

 

Degustace a hodnocení vín proběhlo 2. května 2022 v Jezuitském sklepě ve Starém 
Městě. Garantem hodnocení byl pan Josef Bičan. Bylo hodnoceno celkem 443 vzorků, 
z toho 324 bílých vín, 101 červených vín a 18 rosé.  
Šampioni výstavy z bílých, červených a nejlepší kolekce (pět nejvýše hodocených vín) 
budou odměněni věcnou cenou. Šampiony výstavy z bílých a červených vín určila 
komise ve složení Josef Bičan, Stanislav Píšťěk, Zbyněk Vaďura a Radim Šimoník. 
   

Komise Předseda Členové 

č. 1 Pavel Bartošek Doležal O., Janík |J., Kňourek D., Světínský A.  
 RR 
č. 2 Michal Výstup  Jurák T., Bartoš S.  
 OB, SZ 
č. 3 Stanislav Píštěk Rozum M., Stodůlka M., Šťastný A.  
 CH, SČ 
č. 4 František Maňásek   Ryzničová R., Tománek P.  
 HI, VZ 
č. 5 Radomír Menšík Zábranský M., Buchtík Z. 
 RV, SG 
č. 6 Zbyněk Vaďura  Vávra J., Doležal J.  
 PÁ, SB 
č. 7 Radim Tetera  Hulcká Hanka, Hanáček J.  
 DO, OČ, RM  
č. 8 Dušan Ondráš  Richtr A., Tyl M., Gottwald D.  
 RŠ, ZW 
č. 9 Zdeněk Habrovanský Knotek P., Soják P. 
 FR, MT, RO 
č. 10 Radim Šimoník  Kňourek V. Čechmánková R. 
 CM, TČ, VV 
č. 11 Petr Výstup Slezák R., Hruška M.,  
 NG, AN, RB, SV 



  

6 

 

 Statistika počtu vín podle obcí: 
       

Obec Počet  Průměr Obec Počet Průměr 

Babice 6 17,82 Polešovice 35 18,39 

Blatnice p.Sv.Ant. 3 18,23 Popovice 12 18,07 

Borčice 1 18,20 Skalka 6 18,43 

Boršice 31 18,36 Staré Město 93 18,03 

Břestek 9 18,48 Svatobořice-Mistřín 6 18,82 

Buchlovice 2 18,20 Tečovice 12 17,26 

Dolní Němčí 11 17,86 Těmice 6 18,05 

Huštěnovice 6 16,57 Traplice 13 18,37 

Jalubí PV 16 18,31 Tupesy 15 18,34 

Kněžpole 6 17,10 Uherský Ostroh 3 18,40 

Kobylí 2 18,65 Vážany 20 18,11 

Kudlovice 12 17,63 Vinaři Mařatice 22 18,05 

Mařatice 6 18,35 Vlčnov 8 17,94 

Míkovice KPV  15 17,63 Zaječí 26 18,27 

Nedakonice 3 17,73 Zlechov 16 17,73 

Ořechov 7 18,06 Žádovice 6 18,38 

Osvětimany 2 17,85 Žeravice 6 18,68 

 

Šampion výstavy z bílých vín: 

Chardonnay 2019 PS – BD Sensors, Buchlovice 

 

Šampion výstavy z červených vín: 

Alibernet 2021 PS – Zdeněk Psotka, Zlechov 

 

Nejlepší kolekce: 

 

Vinařství Dufek, Svatobořice-Mistřín – pr.hodnocení 18,92 

František Maňásek, Tupesy – pr. hodnocení 18,90 

Vinařství Vaďura, Polešovice – pr. hodnocení 18,80 

Vinařství Nosreti, Zaječí – pr. hodnocení 18,80 

 

 



  

7 

 

Nejlépe hodnocená vína v jednotlivých odrůdách 

 

 
 

Vz. Odrůda Rok Dour. Jméno Obec Body Kom.

CH02 Chardonnay 2019 PS BD sensors Buchlovice CH 3

OČ03 Alibernet 2021 PS Psotka Zdeněk Zlechov CH 7

OB11 Cabernet blanc 2021 23 Brázdil Tomáš Boršice 19,5 2

RM01 Rulandské modré 2019 VZH Kňourek Drahoslav Tupesy 19,4 7

RR02 Ryzlink rýnský 2018 PS Vinařství Dufek Svatobořice-Mistřín 19,3 1

DO08 Dornfelder 2021 22,5 Vrána Dalimil Staré Město 19,3 7

TČ09 Tramín červený 2021 VZH Vinařství Žůrek Žeravice 19,3 10

SZ05 Sylvánské zelené 2019 PS Tománek Alois ing. Boršice 19,2 2

RV17 Ryzlink vlašský 2019 VOC Vinařství Dufek Svatobořice-Mistřín 19,2 5

SG02 Sauvignon 2021 VZH Vinařství Nosreti Zaječí 19,2 5

VV02 Chardonnay 2021 Slámové Ponížil Zdeněk Dolní Němčí 19,2 10

PA10 Pálava 2017 VZH Tománek Pavel Boršice 19,1 6

RŠ05 Rulandské šedé 2021 PS Vinařství Nosreti Zaječí 19,1 8

OB29 Moravský muškát 2021 VZH Vinařství Šoustek Polešovice 19 2

ZW03 Zweigeltrebe 2021 PS Ponížil Zdeněk Dolní Němčí 19 8

RB05 Rulandské bílé 2020 PS Kolařík Lukáš Traplice 19 11

HI18 Hibernal 2021 PS Vinařství Žůrek Žeravice 18,9 4

RO07 Cabernet cortis 2020 VZH Otec&syn Mazáčovi Staré Město 18,9 9

NG04 Neuburské 2019 PS Tománek Alois ing. Boršice 18,9 11

SB12 PA+TČ+RŠ 2021 26,5 Trňák Jaroslav Staré Město 18,8 6

FR06 Frankovka 2016 PS Tománek Pavel Boršice 18,8 9

MT03 Muller Thurgau 2021 PS Vinařství Nosreti Zaječí 18,8 9

SV01 Svatovavřinecké 2021 PS Hampala Bronislav Staré Město 18,8 11

VZ05 Veltlínské zelené 2021 Kulajda Jaroslav Boršice 18,7 4

AN09 André 2017 PS Bičan Josef Traplice 18,7 11

CM09 Cabernet moravia 2021 PS Světínský Antonín Dolní Němčí 18,6 10

SČ03 ZW+CM 2021 Ondráš Dušan Jalubí PV 18,5 3



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

8 

 

 

Vystavená vína podle odrůd 

 

Směs bílá 
SB12 Trňák Jaroslav Staré Město PA+TČ+RŠ 2021 26,5 6 18,8 

SB21 Vinařství U Kostela Polešovice SB 2019   6 18,7 

SB17 Malík Roman Břestek SB 2021 PS 6 18,6 

SB16 Pavlíčková Markéta Vážany RR+RB 2021   6 18,5 

SB08 Vrána Dalimil Staré Město SB 2012  6 18,4 

SB02 Řezníček Martin Míkovice KPV  TČ+RV 2021 PS 6 18,4 

SB20 Světínský Antonín Dolní Němčí MAL+PA+CH 2021  6 18,3 

SB14 Heller Břetislav Popovice TČ+HI 2020 VZH 6 18,3 

SB13 Vrána Dalimil Staré Město HI+RR 2021  6 18,2 

SB05 Měrka Tomáš Staré Město CH+SG 2021 PS 6 18,1 

SB09 Obdržálek Petr Babice RV+VZ 2020  6 18,1 

SB11 Štulir Roman Staré Město SB 2021   6 18,1 

SB10 Soustružník M+M Vážany MM+MT 2021  6 18,0 

SB06 MěŠťánek Vladimír ml. Boršice RŠ+MT 2021 PS 6 18,0 

SB04 Čejka Karel Staré Město SB 2021 PS 6 17,9 

SB01 Hruška Michal Kudlovice SB 2020 PS 6 17,9 

SB15 Pavlíček Jaroslav Vážany HI+CH 2021 PS 6 17,7 

SB18 Čechal Zbyněk Vážany TČ+PA 2020 PS 6 17,6 

SB19 Dvořáček Milan Huštěnovice SB 2021  6 17,5 

SB07 Měšťánek Radek Vážany MM+MT 2021   6 17,3 

SB03 Ježovi Vinaři Mařatice RB+CH 2015 VZH 6 16,0 

 

 

Müller Thurgau 

Barva světlá se zelenožlutým odstínem, vůně muškátová s ovocným nádechem. Víno 

bývá svěží s nižším obsahem kyselin  

MT03 Vinařství Nosreti Zaječí Muller Thurgau 2021 PS 9 18,8 

MT15 Luňák Martin Staré Město Muller Thurgau 2015 PS 9 18,6 

MT01 Pavelčík Josef Vlčnov Muller Thurgau 2021   9 18,5 

MT06 Vinařství Herůfek Zaječí Muller Thurgau 2019 PS 9 18,5 

MT04 Vranka Libor Boršice Muller Thurgau 2021 PS 9 18,4 

MT10 Valer Tomáš Traplice Muller Thurgau 2021  9 18,3 

MT08 Vinařství Žůrek Žeravice Muller Thurgau 2021 PS 9 18,3 

MT11 Zábranský-Janík Staré Město Muller Thurgau 2021 kab 9 18,2 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

9 

 

MT12 Němcová Dagmar Žádovice Muller Thurgau 2020 PS 9 18,2 

MT02 Dohnal Jan ing. Žádovice Muller Thurgau 2020  9 18,1 

MT05 Kubina Tomáš Traplice Muller Thurgau 2021 kab 9 18,0 

MT07 Hlaváček&Snopek Míkovice KPV  Muller Thurgau 2021 PS 9 18,0 

MT13 TFS Tečovice Muller Thurgau 2020 PS 9 18,0 

MT09 Psotka Zdeněk Zlechov Muller Thurgau 2021 PS 9 17,9 

MT14 Světínský Antonín Dolní Němčí Muller Thurgau 2021 PS 9 17,1 

 

 

Veltlínské zelené 
Barva světle zelená až zelenožlutá, svěží pronikavá vůně. Vyvážená svěží chuť s vyšším 

obsahem příjemných kyselin a ovocnými tóny.Víno je nejlepší jako mladé 
VZ05 Kulajda Jaroslav Boršice Veltlínské zelené 2021  4 18,7 

VZ14 Škrášek Jaromír Popovice Veltlínské zelené 2020 PS 4 18,5 

VZ15 Bičan Josef Traplice Veltlínské zelené 2021 PS 4 18,3 

VZ01 Šimoník Radim Jalubí PV Veltlínské zelené 2016   4 18,3 

VZ06 Omelka Jiří ing. Staré Město Veltlínské zelené 2021 kab 4 18,2 

VZ13 Vinařství Žůrek Žeravice Veltlínské zelené 2021 PS 4 18,2 

VZ02 Durník Vladimír Boršice Veltlínské zelené 2021 PS 4 18,1 

VZ10 Vrána Dalimil Staré Město Veltlínské zelené 2019 kab 4 18,1 

VZ16 Vinařský Dům Mařatice Mařatice Veltlínské zelené 2021 22 4 17,9 

VZ03 Výstup Petr Zlechov Veltlínské zelené 2021 PS 4 17,8 

VZ07 Tomeček Vít Staré Město Veltlínské zelené 2021 kab 4 17,6 

VZ12 Buravíno Zaječí Veltlínské zelené 2021 kab 4 17,5 

VZ17 Soják Petr Polešovice Veltlínské zelené 2021  4 17,4 

VZ08 Blahuš Ivo Jalubí PV Veltlínské zelené 2021 PS 4 17,3 

VZ04 Flíček iron moto Kudlovice Veltlínské zelené 2019 PS 4 16,3 

VZ11 Hanáček Josef Vinaři Mařatice Veltlínské zelené 2021 PS 4 16,2 

 

 

Sylvánské zelené 
Barva zelenožlutá, vína bývají tvrdá, s vůní mírně kořenitou bez zvláštních 

aromatických látek. Chuť neutrální s větším množstvím kyselin 

SZ05 Tománek Alois ing. Boršice Sylvánské zelené 2019 PS 2 19,2 

SZ01 Maňásek František Tupesy Sylvánské zelené 2018 PS 2 19,1 

SZ03 Prát Josef Jalubí PV Sylvánské zelené 2021 PS 2 18,5 

SZ04 Vanda otec a syn Staré Město Sylvánské zelené 2021 PS 2 18,1 

SZ02 Ševčík Zdeněk žádovice Sylvánské zelené 2020  2 17,9 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

10 

 

Muškát Moravský 
Víno světle žluté barvy s výraznou muškátovou vůní. Chuť je lehčí s nižším obsahem 

kyselin 

OB29 Vinařství Šoustek Polešovice Moravský muškát 2021 VZH 2 19,0 

OB34 Halík Antonín Uherský Ostroh Moravský muškát 2021   2 18,5 

OB32 Fryšták František Boršice Moravský muškát 2019 PS 2 18,3 

OB36 Vanda otec a syn Staré Město Moravský muškát 2021 PS 2 18,1 

OB28 ŠSV Polešovice Moravský muškát 2021  2 18,0 

OB33 Vinařský Dům Mařatice Mařatice Moravský muškát 2019 18,5 2 18,0 

OB35 Pavelčík Josef Vlčnov Moravský muškát 2021  2 17,8 

OB26 Vinné sklepy Skalák Skalka Moravský muškát 2021 VZH 2 17,3 

OB20 TFS Tečovice Moravský muškát 2020  2 16,8 

 

 

Neuburské 
Barva žlutá až zlatožlutá, ve vůni s jemným aroma. Chuť středně plná až plná, 

harmonická s nižším obsahem kyselin. Víno je vhodné pro zrání v láhvi 

NG04 Tománek Alois ing. Boršice Neuburské 2019 PS 11 18,9 

NG05 Tvrdoň František Popovice Neuburské 2021 PS 11 18,5 

NG07 Zajíc Antonín RNDr. Vinaři Mařatice Neuburské 2021  11 18,4 

NG08 Vávra Luděk Staré Město Neuburské 2016 PS 11 18,4 

NG01 Graca Vladimír Ing.arch. Vinaři Mařatice Neuburské 2019 VZH 11 18,3 

NG06 Tomášů Pavel Boršice Neuburské 2021   11 18,2 

NG02 Šimoník Radim Jalubí PV Neuburské 2011  11 18,2 

NG03 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice Neuburské 2020 PS 11 18,0 

 

 

Ryzlink vlašský 
Vína se vyznačují vyšším obsahem kyselin. Barva světle žlutozelená, s širokou škálou 

vůní. Chuť bývá plná harmonická 

RV17 Vinařství Dufek 
Svatobořice-
Mistřín Ryzlink vlašský 2019 VOC 5 19,2 

RV09 Zábranský-Janík Staré Město Ryzlink vlašský 2021 VZH 5 19,0 

RV03 Píštěk Stanislav Ořechov Ryzlink vlašský 2019 PS 5 18,9 

RV08 Vinařství Soviš 
Blatnice 
p.Sv.Ant. Ryzlink vlašský 2021 PS 5 18,8 

RV23 Vinařství U Kostela Polešovice Ryzlink vlašský 2020 PS 5 18,7 

RV16 Bartoš Stanislav Vážany Ryzlink vlašský 2021  5 18,5 

RV01 Zajíc Antonín RNDr. Vinaři Mařatice Ryzlink vlašský 2020 PS 5 18,5 

RV15 Švec Jiří Popovice Ryzlink vlašský 2021 PS 5 18,4 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

11 

 

RV06 Maňásek František Tupesy Ryzlink vlašský 2021 VZH 5 18,4 

RV22 Vinařský Dům Mařatice Mařatice Ryzlink vlašský 2021 20 5 18,3 

RV10 Obdržálek Petr Babice Ryzlink vlašský 2016 PS 5 18,2 

RV05 Škrabal Pavel Kudlovice Ryzlink vlašský 2020  5 18,1 

RV13 ČZS  Kněžpole Ryzlink vlašský 2019   5 18,0 

RV02 Deml Jiří Kudlovice Ryzlink vlašský 2019 PS 5 17,9 

RV20 TFS Tečovice Ryzlink vlašský 2018 PS 5 17,8 

RV04 Dočkal Stanislav Kudlovice Ryzlink vlašský 2017 VZH 5 17,8 

RV21 Psotka Zdeněk Zlechov Ryzlink vlašský 2021 PS 5 17,7 

RV07 Řezníček Martin Míkovice KPV  Ryzlink vlašský 2020 PS 5 17,6 

RV19 Kadlčík Petr Vlčnov Ryzlink vlašský 2021   5 17,5 

RV12 Pelikán Marek Osvětimany Ryzlink vlašský 2020 PS 5 17,4 

RV11 Matoušek-Švehlík Míkovice KPV  Ryzlink vlašský 2020 PS 5 17,2 

RV14 ČZS  Kněžpole Ryzlink vlašský 2019  5 17,1 

RV18 TFS Tečovice Ryzlink vlašský 2019 PS 5 16,2 

 

 

Ryzlink rýnský 
V chuti ryzlinkových vín hraje velkou roli kyselina a její zralost. Barva vína je světle 

zelenožlutá, s přibývající zralostí až zlatavá. Vína můžou mít širokou škálu vůní podle 

půdního typu a ročníku, po ovocných plodech, kořenité, minerální zemité, i kouřové. 

Chuť od ocelové kyseliny v nezralých ročnících přes říznou až po svěže zralou 

RR02 Vinařství Dufek 
Svatobořice-
Mistřín Ryzlink rýnský 2018 PS 1 19,3 

RR41 Vinařství Vaďura Polešovice Ryzlink rýnský 2017 PS 1 19,2 

RR10 Víno Michal Chrástek Kudlovice Ryzlink rýnský 2019 VZH 1 19,1 

RR32 ŠSV Polešovice Ryzlink rýnský 2021 VZH 1 18,9 

RR39 Tyl Marek Polešovice Ryzlink rýnský 2019 PS 1 18,8 

RR31 ŠSV Polešovice Ryzlink rýnský 2016 PS 1 18,7 

RR35 Psotka Zdeněk Zlechov Ryzlink rýnský 2018 PS 1 18,6 

RR18 Vanda otec a syn Staré Město Ryzlink rýnský 2017 PS 1 18,6 

RR08 Pochylý Luděk Staré Město Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,5 

RR17 Řezníček Martin Míkovice KPV  Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,5 

RR28 Malík J&V Břestek Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,5 

RR13 Štangl Petr Zlechov Ryzlink rýnský 2019 PS 1 18,5 

RR12 Zábranský-Janík Staré Město Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,4 

RR20 Vinařství Nosreti Zaječí Ryzlink rýnský 2021 VZH 1 18,4 

RR25 Heller Břetislav Popovice Ryzlink rýnský 2021 VZH 1 18,4 

RR21 Vanda otec a syn Staré Město Ryzlink rýnský 2020 PS 1 18,4 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

12 

 

RR09 Pelka Jaroslav Staré Město Ryzlink rýnský 2018 VZH 1 18,4 

RR22 Vanda otec a syn Staré Město Ryzlink rýnský 2017 PS 1 18,4 

RR01 Trňák Jaroslav Staré Město Ryzlink rýnský 2021 22 1 18,3 

RR33 Vinařský Dům Mařatice Mařatice Ryzlink rýnský 2021 20 1 18,3 

RR40 Vinařství Šoustek Polešovice Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,2 

RR11 Vávra Jiří Tupesy Ryzlink rýnský 2020 PS 1 18,2 

RR03 Stodůlka Milan ing. Ořechov Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,1 

RR16 Svoboda Pavel Boršice Ryzlink rýnský 2021   1 18,0 

RR14 Zábranský Jan Vinaři Mařatice Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,0 

RR29 Kodrla Vladimír Vážany Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,9 

RR06 Matoušek-Švehlík Míkovice KPV  Ryzlink rýnský 2021  1 17,8 

RR15 Vrána Dalimil Staré Město Ryzlink rýnský 2021 21,5 1 17,8 

RR27 Vajgara Radek Těmice Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,8 

RR30 Hampala Bronislav Staré Město Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,8 

RR34 Kadlčík Petr Vlčnov Ryzlink rýnský 2021  1 17,7 

RR36 Kostílek M+P Tupesy Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,7 

RR07 Vinařství Tomáše Juráka Nedakonice Ryzlink rýnský 2020 22,1 1 17,7 

RR23 Pijáček R. Vlčnov Ryzlink rýnský 2019   1 17,7 

RR38 Doložílek Zdeněk Polešovice Ryzlink rýnský 2021  1 17,5 

RR24 Keňo Radek Míkovice KPV  Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,5 

RR26 Helia Antonín Vážany Ryzlink rýnský 2019 kab 1 17,5 

RR04 Pochylý Luděk Staré Město Ryzlink rýnský 2020 PS 1 17,3 

RR37 Tyl Marek Polešovice Ryzlink rýnský 2021 PS 1 16,8 

RR19 Adamík Antonín Huštěnovice Ryzlink rýnský 2020   1 15,0 

 

 

Rulandské bílé 
Celosvětově známé klasické bílé víno, vhodné pro tvorbu přívlastkových vín. Barva 

světle žlutá až zelenožlutá. Jemně květinová vůně, u vyzrálých vín chlebnatá. Chuť bývá 

zpravidla plná, dlouhotrvající, harmonická a elegantní 
RB05 Kolařík Lukáš Traplice Rulandské bílé 2020 PS 11 19,0 

RB01 Buravíno Zaječí Rulandské bílé 2021 PS 11 18,9 

RB10 Ježovi Vinaři Mařatice Rulandské bílé 2015 VZH 11 18,9 

RB02 Vinařství Žůrek Žeravice Rulandské bílé 2021 PS 11 18,8 

RB08 Ježovi Vinaři Mařatice Rulandské bílé 2021 VZH 11 18,6 

RB07 Maňásek František Tupesy Rulandské bílé 2019 VZH 11 18,5 

RB03 Tetera Radim Těmice Rulandské bílé 2015 VZH 11 18,5 

RB11 Štulir Roman Staré Město Rulandské bílé 2021   11 18,4 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

13 

 

RB04 Martináková Edita Břestek Rulandské bílé 2021 PS 11 18,3 

RB14 Kaláč Jaroslav Vinaři Mařatice Rulandské bílé 2019 PS 11 18,3 

RB13 Vinařství Herůfek Zaječí Rulandské bílé 2019 VZH 11 18,3 

RB12 Otec&syn Mazáčovi Staré Město Rulandské bílé 2021 VZH 11 18,1 

RB15 V.M.CH. Traplice Rulandské bílé 2021 PS 11 18,0 

RB06 Vanda otec a syn Staré Město Rulandské bílé 2020 PS 11 17,9 

RB09 Graca Vladimír Ing.arch. Vinaři Mařatice Rulandské bílé 2019 VZH 11 17,8 

 

 

Chardonnay 
Barva vína světle žlutá, zelenožlutá až nazlátlá. Intenzivní plná, harmonická vůně. Chuť 

může být dlouho doznívající, plná, jemně kořenitá s elegantní kyselinou 
CH02 BD sensors Buchlovice Chardonnay 2019 PS 3 CH 

CH32 ŠSV Polešovice Chardonnay 2021 VZH 3 19,0 

CH17 Durník Vladimír Boršice Chardonnay 2021 VZH 3 18,9 

CH23 Malík Roman Břestek Chardonnay 2021 PS 3 18,8 

CH36 Vinařství Soják Polešovice Chardonnay 2021 23 3 18,7 

CH29 Bánovský Antonín Boršice Chardonnay 2021 VZH 3 18,7 

CH05 Vávra Luděk Staré Město Chardonnay 2015 PS 3 18,7 

CH30 Vinné sklepy Skalák Skalka Chardonnay 2021 VZH 3 18,6 

CH14 Agro Zlechov Zlechov Chardonnay 2017 PS 3 18,6 

CH26 Zábranský-Janík Staré Město Chardonnay 2021 VZH 3 18,5 

CH34 Vinařství Vaďura Polešovice Chardonnay 2017 VZH 3 18,5 

CH31 Menšík Radomír ing. Polešovice Chardonnay 2021 PS 3 18,4 

CH16 Šimoník Radim Jalubí PV Chardonnay 2021 VZH 3 18,4 

CH08 Trňák Jaroslav Staré Město Chardonnay 2021 23,5 3 18,3 

CH11 Pavelčík Josef Vlčnov Chardonnay 2021   3 18,3 

CH04 Švec Lumír Kudlovice Chardonnay 2021 PS 3 18,3 

CH27 Halík Antonín Uherský Ostroh Chardonnay 2021 PS 3 18,3 

CH22 Mikulčík Roman Popovice Chardonnay 2021 PS 3 18,2 

CH24 Pelka Jaroslav Staré Město Chardonnay 2018 VZH 3 18,2 

CH13 Švec Bronislav Popovice Chardonnay 2021 VZH 3 17,8 

CH18 Vinařství Soviš 
Blatnice 
p.Sv.Ant. Chardonnay 2021 VZH 3 17,7 

CH09 ČZS  Kněžpole Chardonnay 2019  3 17,7 

CH25 Výstup Petr Zlechov Chardonnay 2021 VZH 3 17,6 

CH35 Luňák Martin Staré Město Chardonnay 2017 PS 3 17,6 

CH21 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice Chardonnay 2021   3 17,5 

CH12 Ševčík P. & Malík F. Břestek Chardonnay 2018 VZH 3 17,5 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

14 

 

CH06 Otec&syn Mazáčovi Staré Město Chardonnay 2021 PS 3 17,4 

CH03 Talák František ing. Vinaři Mařatice Chardonnay 2020 kab 3 17,2 

CH10 Vinařství U Čermáků Zaječí Chardonnay 2019 VZH 3 17,2 

CH20 Vajgara Radek Těmice Chardonnay 2021 PS 3 17,1 

CH01 Víno Michal Chrástek Kudlovice Chardonnay 2020 PS 3 17,1 

CH07 Deml Jiří Kudlovice Chardonnay 2018  3 17,0 

CH33 Hampala Bronislav Staré Město Chardonnay 2021 PS 3 16,9 

CH15 Vinařství Tomáše Juráka Nedakonice Chardonnay 2020 MZV 3 16,9 

CH19 Štulir Roman Staré Město Chardonnay 2021   3 16,8 

CH28 ČZS  Kněžpole Chardonnay 2019  3 16,0 

 

 

Rulandské šedé 
Od těchto vín se očekává plnost, hebkost, pomerančové tóny ve vůni spojené s dojmy 

medovosti. Barva zlatožlutá, vůně neutrální s ovocnými tóny. Chuť plná, dlouhotrvající, 

hebká s vysokým extraktem 

RŠ05 Vinařství Nosreti Zaječí Rulandské šedé 2021 PS 8 19,1 

RŠ19 Vinařství Vaďura Polešovice Rulandské šedé 2018 VZH 8 19,0 

RŠ18 Vinné sklepy Skalák Skalka Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,9 

RŠ01 Ševčík P. & Malík F. Břestek Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,8 

RŠ02 Malík J&V Břestek Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,7 

RŠ17 ŠSV Polešovice Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,6 

RŠ14 Gajdůšek Petr Vážany Rulandské šedé 2021 PS 8 18,5 

RŠ06 Kňourek Drahoslav Tupesy Rulandské šedé 2020 VZH 8 18,5 

RŠ07 Čejka Karel Staré Město Rulandské šedé 2021 PS 8 18,4 

RŠ08 Halík Antonín Uherský Ostroh Rulandské šedé 2021 PS 8 18,4 

RŠ09 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice Rulandské šedé 2018 PS 8 18,4 

RŠ04 Buravíno Zaječí Rulandské šedé 2021 PS 8 18,3 

RŠ11 Kaláč Jaroslav Vinaři Mařatice Rulandské šedé 2019 PS 8 18,3 

RŠ03 Hulcký Tom Staré Město Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,2 

RŠ10 Bilavčík Jaroslav Staré Město Rulandské šedé 2020 kab 8 18,2 

RŠ13 Zábranský Jan Vinaři Mařatice Rulandské šedé 2021 PS 8 18,1 

RŠ16 Hampala Bronislav Staré Město Rulandské šedé 2021 PS 8 18,1 

RŠ12 Hlaváček&Snopek Míkovice KPV  Rulandské šedé 2021 PS 8 18,0 

RŠ15 ČZS  Kněžpole Rulandské šedé 2019  8 17,8 

RŠ20 Ryndová Lucie Zlechov Rulandské šedé 2020 PS 8 16,0 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

15 

 

Sauvignon 
Víno patří k nejkvalitnějším vínům severních vinařských oblastí. Barva bývá světle 

zelenožlutá, vůně intenzívní. Chuť dlouhotrvající, kořenitá, výraznější kyseliny s velkou 

škálou od travnatých, kopřivových až po tóny ovocných plodů 
SG02 Vinařství Nosreti Zaječí Sauvignon 2021 VZH 5 19,2 

SG18 Vinařský Dům Mařatice Mařatice Sauvignon 2021 22 5 19,1 

SG12 Soustružník M+M Vážany Sauvignon 2021 PS 5 18,9 

SG13 Ježovi Vinaři Mařatice Sauvignon 2021 PS 5 18,6 

SG05 Bánovský Antonín Boršice Sauvignon 2021 VZH 5 18,5 

SG15 Pochylý Luděk Staré Město Sauvignon 2021 PS 5 18,4 

SG16 Vinařství Šoustek Polešovice Sauvignon 2021 PS 5 18,4 

SG04 Kolařík Lukáš Traplice Sauvignon 2021 PS 5 18,3 

SG17 Vinné sklepy Skalák Skalka Sauvignon 2021 VZH 5 18,3 

SG11 Varmužovi Kobylí Sauvignon 2020 21,8 5 18,2 

SG14 Pelka Jaroslav Staré Město Sauvignon 2020 PS 5 18,2 

SG08 Kočenda Petr Tupesy Sauvignon 2021 VZH 5 18,1 

SG03 Vranka Radek Traplice Sauvignon 2021 PS 5 18,0 

SG07 Prát Josef Jalubí PV Sauvignon 2021 PS 5 17,8 

SG09 Štolfa Antonín+Petr Boršice Sauvignon 2021 PS 5 17,7 

SG06 Agro Zlechov Zlechov Sauvignon 2020 PS 5 17,7 

SG10 
Dvůr pod Starýma 
Horama Boršice Sauvignon 2021 PS 5 16,9 

SG01 Tvrdoň František Popovice Sauvignon 2020 PS 5 16,8 

 

Hibernal 
Odrůda vzniklá mezidruhovým křížením odrůd Seibel 7053 (Chancellor) x Ryzlink 

rýnský. Víno je charakteru Ryzlinku rýnského, jemné sauvignonové tóny, příjemné 

kyseliny. Charakterové chuťové vlastnosti – zralá broskev, grapefruit, ostatní citrusy, 

kořenité tóny 

HI18 Vinařství Žůrek Žeravice Hibernal 2021 PS 4 18,9 

HI21 Soják Tomáš Polešovice Hibernal 2021 VZH 4 18,8 

HI04 Pelka Jaroslav Staré Město Hibernal 2020 VZH 4 18,6 

HI09 Ondráš Dušan Jalubí PV Hibernal 2021 PS 4 18,5 

HI23 Vinařský Dům Mařatice Mařatice Hibernal 2020 21 4 18,5 

HI15 Blahuš Ivo Jalubí PV Hibernal 2021 VZH 4 18,4 

HI07 Zábranský Jan Vinaři Mařatice Hibernal 2021 PS 4 18,3 

HI02 Talák František ing. Vinaři Mařatice Hibernal 2021 VZH 4 18,2 

HI10 Bartoš Stanislav Vážany Hibernal 2021 PS 4 18,1 

HI19 Buravíno Zaječí Hibernal 2021 PS 4 18,1 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

16 

 

HI01 Vávra Jaroslav Tupesy Hibernal 2021   4 18,0 

HI22 TFS Tečovice Hibernal 2019  4 18,0 

HI03 Janík Jiří Ořechov Hibernal 2021 PS 4 17,8 

HI11 Mikel Petr Traplice Hibernal 2021 kab 4 17,7 

HI05 Rosůlek M. Staré Město Hibernal 2021 PS 4 17,4 

HI17 Vinařství Herůfek Zaječí Hibernal 2019 PS 4 17,4 

HI16 Vrána Dalimil Staré Město Hibernal 2021 25,5 4 17,3 

HI20 TFS Tečovice Hibernal 2018  4 17,2 

HI12 Pavlíček Jaroslav Vážany Hibernal 2021 PS 4 17,0 

HI14 Kńourek Drahoslav Tupesy Hibernal 2020 PS 4 17,0 

HI06 Vávra Luděk Staré Město Hibernal 2021 PS 4 16,7 

HI08 Hlaváček&Snopek Míkovice KPV  Hibernal 2021 PS 4 16,5 

HI13 Keňo Radek Míkovice KPV  Hibernal 2021 PS 4 15,5 

 

Pálava 
Charakter vína je podobný Tramínu s nižší kořenitostí. Barva zlatožlutá, vůně 

tramínová s vanilkovými tóny. Chuť je plná, dlouhotrvající 
PA10 Tománek Pavel Boršice Pálava 2017 VZH 6 19,1 

PA04 Maňásek František Tupesy Pálava 2021 VZH 6 18,8 

PA18 Menšík Radomír ing. Polešovice Pálava 2021 VZH 6 18,7 

PA17 Vinné sklepy Skalák Skalka Pálava 2021 VZH 6 18,6 

PA12 Agro Zlechov Zlechov Pálava 2019 VZH 6 18,6 

PA03 Blahuš Ivo Jalubí PV Pálava 2021 VZH 6 18,5 

PA13 Vinařství Nosreti Zaječí Pálava 2021 PS 6 18,4 

PA16 Šťastný Antonín Vážany Pálava 2021 22 6 18,3 

PA02 Vinařství Dufek 
Svatobořice-
Mistřín Pálava 2020 PS 6 18,3 

PA08 Prát Josef Jalubí PV Pálava 2021 PS 6 18,2 

PA14 Mikulčík Roman Popovice Pálava 2021 VZH 6 18,2 

PA19 Světínský Antonín Dolní Němčí Pálava 2021 PS 6 18,1 

PA11 Buravíno Zaječí Pálava 2021 VZH 6 18,1 

PA05 Štangl Petr Zlechov Pálava 2019 VZH 6 18,0 

PA09 Vrána Dalimil Staré Město Pálava 2021 27,5 6 17,9 

PA15 Buchtík Zdeněk Boršice Pálava 2021 PS 6 17,7 

PA06 Pelka Jaroslav Staré Město Pálava 2021 VZH 6 17,6 

PA20 Vinařství U Kostela Polešovice Pálava 2020   6 17,6 

PA01 Zábranský Jan Vinaři Mařatice Pálava 2021 VZH 6 17,2 

PA07 ČZS  Kněžpole Pálava 2019   6 16,0 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

17 

 

Tramín červený 
Pro víno Tramínu je příznačná bohatost omamující kořenitá vůně, patrná i v chuti, u 

vyšších stupňů přívlastkových vín podbarvena sladce medovými tóny hrozinek. Barva je 

intenzivní zelenožlutá až zlatožlutá 
TČ09 Vinařství Žůrek Žeravice Tramín červený 2021 VZH 10 19,3 

TČ17 Vinařství Vaďura Polešovice Tramín červený 2015 VZH 10 19,1 

TČ13 Bičan Josef Traplice Tramín červený 2015 VZH 10 19,0 

TČ14 Vinné sklepy Skalák Skalka Tramín červený 2021 VZH 10 18,9 

TČ10 
Dvůr pod Starýma 
Horama Boršice Tramín červený 2021 PS 10 18,6 

TČ11 Durník Vladimír Boršice Tramín červený 2021 VZH 10 18,6 

TČ02 Švec Jiří Popovice Tramín červený 2021 PS 10 18,4 

TČ04 Buchtík Zdeněk Boršice Tramín červený 2021 PS 10 18,4 

TČ15 ŠSV Polešovice Tramín červený 2021  10 18,3 

TČ03 Vranka Radek Traplice Tramín červený 2021 PS 10 18,0 

TČ01 Stodůlka Miroslav Boršice Tramín červený 2016 PS 10 18,0 

TČ07 Hulcký Jindra Staré Město Tramín červený 2021 PS 10 17,8 

TČ12 Hampala Bronislav Staré Město Tramín červený 2021 PS 10 17,6 

TČ16 Tyl Marek Polešovice Tramín červený 2021 PS 10 17,5 

TČ05 Řezníček Martin Míkovice KPV  Tramín červený 2021 VZH 10 16,0 

TČ06 Dvořáček Milan Huštěnovice Tramín červený 2020   10 15,5 

 

 

Ostatní bílá vína 
OB11 Brázdil Tomáš Boršice Cabernet blanc 2021 23 2 19,5 

OB12 Štolfa Antonín+Petr Boršice Solaris 2020 VZH 2 19,4 

OB16 Maňásek František Tupesy Auxerrois 2019 PS 2 19,2 

OB03 Šťastná Helena Vážany Solaris 2021 26 2 18,8 

OB02 Tetera Radim Těmice Irsai oliver 2021 PS 2 18,7 

OB19 Prát Josef Jalubí PV Aurelius 2021 PS 2 18,6 

OB06 Pernica Zdeněk Boršice Muskaris 2021 PS 2 18,6 

OB05 Lanšperk Josef Babice Aurelius 2021  2 18,5 

OB13 Borek Pavel Staré Město Děvín 2021   2 18,5 

OB30 Vinařství U Kostela Polešovice Irsai oliver 2021 19,2 2 18,5 

OB01 Borek Pavel Staré Město Kerner 2021 23,5 2 18,4 

OB08 Jahoda Marek Žádovice VČR 2020  2 18,4 

OB15 Hlaváček&Snopek Míkovice KPV  Hetera 2021 VZH 2 18,3 

OB10 Buravíno Zaječí Děvín 2021 PS 2 18,2 

OB14 BD sensors Buchlovice Johaniter 2020 PS 2 18,2 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

18 

 

OB17 Zábranský-Janík Staré Město Solaris 2021 PS 2 18,2 

OB09 Vinařství Soviš 
Blatnice 
p.Sv.Ant. Zlatý roháč 2021 PS 2 18,2 

OB24 TFS Tečovice Helios 2020  2 18,1 

OB25 Světínský Antonín Dolní Němčí Malverina 2021 VZH 2 18,0 

OB18 Škrášek Jaromír Popovice Aurelius 2020 PS 2 17,8 

OB07 Stojaspal Svatopluk Vlčnov Solaris 2021 VZH 2 17,8 

OB21 Švec Bronislav Popovice Muškát Ottonel 2021 PS 2 17,5 

OB04 Vrána Dalimil Staré Město Aurelius 2021 21,5 2 17,3 

OB31 Vinařství U Kostela Polešovice Rivaner 2019 19,2 2 17,0 

OB22 TFS Tečovice Malverina 2019   2 16,9 

OB27 Ponížil Zdeněk Dolní Němčí Muškát Ottonel 2021 PS 2 16,8 

OB23 TFS Tečovice Muškát Ottonel 2020   2 16,5 

 

 

Rosé 
RO07 Otec&syn Mazáčovi Staré Město Cabernet cortis 2020 VZH 9 18,9 

RO02 Martináková Edita Břestek Rose 2021   9 18,7 

RO11 Vinařství Tomáše Juráka Nedakonice CS 2020 PS 9 18,6 

RO13 Vinařství Nosreti Zaječí FM 2021 PS 9 18,5 

RO12 Vinařství Herůfek Zaječí SV 2019 PS 9 18,5 

RO04 Vinařství Nosreti Zaječí CM 2021 PS 9 18,4 

RO10 Otec&syn Mazáčovi Staré Město RM 2021 PS 9 18,4 

RO14 Malík J&V Břestek SV - Klaret 2021 PS 9 18,4 

RO06 Zábranský Jan Vinaři Mařatice RM - Klaret 2021 PS 9 18,3 

RO05 Pavlíčková Markéta Vážany SV 2021   9 18,3 

RO08 Vanda otec a syn Staré Město André 2021 PS 9 18,2 

RO03 Pavelčík Josef Vlčnov ZW 2021   9 18,2 

RO18 Vinařství Soják Polešovice Cabernet sauvignon 2021  9 17,9 

RO15 Víno Hulckých Staré Město André 2020   9 17,7 

RO16 Zábranský-Janík Staré Město RM 2021 PS 9 17,5 

RO01 Janik Jiří Ořechov RM 2021   9 16,5 

RO09 Ponížil Zdeněk Dolní Němčí ZW 2020 PS 9 16,5 

RO17 Vávra Luděk Staré Město FM 2018 PS 9 16,0 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

19 

 

Směs červená 
SČ03 Ondráš Dušan Jalubí PV ZW+CM 2021   3 18,5 

SČ02 Trňák Josef ing. Staré Město AN+SV 2021  3 18,4 

SČ04 Rosůlek M. Staré Město SČ 2019   3 18,4 

SČ01 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice SČ 2021  3 17,4 

SČ05 Kostílek M+P Tupesy ZW+AN 2021   3 17,0 

SČ06 Zbranek Antonín Babice SČ 2021  3 15,5 

 

 

Frankovka 
Rubínová barva vína s fialovými záblesky. Travnaté aroma v mladém víně se zráním 

mění na ostružinové. Chuť je tvrdší s čerstvou kyselinou a vyššími tříslovinami 
FR06 Tománek Pavel Boršice Frankovka 2016 PS 9 18,8 

FR01 Píštěk Stanislav Ořechov Frankovka 2019 PS 9 18,7 

FR03 Vinařství Dufek 
Svatobořice-
Mistřín Frankovka 2018 VOC 9 18,4 

FR04 Vávra Luděk Staré Město Frankovka 2015 PS 9 18,4 

FR02 Fryšták František Boršice Frankovka 2019 PS 9 18,2 

FR05 Vinařství U Čermáků Zaječí Frankovka 2017 PS 9 18,0 

FR07 Luňák Martin Staré Město Frankovka 2017 PS 9 16,0 

 

 

Svatovavřinecké 
Tmavě červená, granátová až fialová barva, vůně výrazně višňová až černorybízová. 

Plná, drsnější chuť s ovocnými tóny. 
SV01 Hampala Bronislav Staré Město Svatovavřinecké 2021 PS 11 18,8 

SV08 Míša Nikodém Polešovice Svatovavřinecké 2016 PS 11 18,6 

SV03 Štanglová Lucie Zlechov Svatovavřinecké 2019 PS 11 18,2 

SV07 TFS Tečovice Svatovavřinecké 2018  11 18,0 

SV05 Víno Hulckých Staré Město Svatovavřinecké 2018   11 17,8 

SV02 Trňák Josef ing. Staré Město Svatovavřinecké 2021 kab 11 17,7 

SV06 TFS Tečovice Svatovavřinecké 2021   11 17,6 

SV04 Tomeček Vít Staré Město Svatovavřinecké 2021 kab 11 17,1 

 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

20 

 

Zweigeltrebe 
Víno barvy tmavě granátové s fialovým zábleskem, s ovocněkořenitou vůní 

připomínající bobulové ovoce. Řízná až jemná plná chuť s dostatečným obsahem 

tříslovin 
ZW03 Ponížil Zdeněk Dolní Němčí Zweigeltrebe 2021 PS 8 19,0 

ZW11 Vinařství Herůfek Zaječí Zweigeltrebe 2018 PS 8 18,9 

ZW10 Agro Zlechov Zlechov Zweigeltrebe 2018 PS 8 18,8 

ZW14 Ondráš Dušan Jalubí PV Zweigeltrebe 2021 PS 8 18,6 

ZW13 Blahuš Ivo Jalubí PV Zweigeltrebe 2021  8 18,5 

ZW19 Doložílek Zdeněk Polešovice Zweigeltrebe 2021   8 18,4 

ZW07 Štolfa Antonín+Petr Boršice Zweigeltrebe 2021 PS 8 18,4 

ZW01 Hanáček Josef Vinaři Mařatice Zweigeltrebe 2020 PS 8 18,4 

ZW05 Trňák Josef ing. Staré Město Zweigeltrebe 2021  8 18,3 

ZW02 Vávra Jaroslav Tupesy Zweigeltrebe 2020   8 18,3 

ZW15 Tománek Alois ing. Boršice Zweigeltrebe 2017 PS 8 18,3 

ZW18 Míša Nikodém Polešovice Zweigeltrebe 2015 PS 8 18,3 

ZW17 Matoušek-Švehlík Míkovice KPV  Zweigeltrebe 2021  8 18,2 

ZW04 Omelka Jiří ing. Staré Město Zweigeltrebe 2019 PS 8 18,1 

ZW12 Vrána Dalimil Staré Město Zweigeltrebe 2021 22,5 8 18,0 

ZW09 Víno Hulckých Staré Město Zweigeltrebe 2019   8 17,8 

ZW06 Slezák Radek Vážany Zweigeltrebe 2013  8 17,6 

ZW16 Ponížil Zdeněk Dolní Němčí Zweigeltrebe 2020 PS 8 17,0 

ZW08 Dvořáček Milan Huštěnovice Zweigeltrebe 2021  8 16,5 

ZW20 Ryndová Lucie Zlechov Zweigeltrebe 2019 PS 8 15,9 

 

 

André 
Barva až granátová u vín z dobře vyzrálých hroznů. Vůně s tóny borůvek, případně 

povidel. Plná harmonická chuť, po vyzrání na lahvích chuť zralé třísloviny 
AN09 Bičan Josef Traplice André 2017 PS 11 18,7 

AN04 Štulír Roman Staré Město André 2021  11 18,5 

AN05 Vanda otec a syn Staré Město André 2019 PS 11 18,4 

AN08 Omelka Jiří ing. Staré Město André 2016 PS 11 18,4 

AN03 Zbranek Antonín Babice André 2021   11 18,3 

AN07 Trňák Jaroslav Staré Město André 2021 23 11 18,2 

AN02 Jakša Ludvík Těmice André 2021 kab 11 18,0 

AN06 Víno Hulckých Staré Město André 2016  11 17,7 

AN01 Vinařství U Čermáků Zaječí André 2018 VZH 11 17,5 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

21 

 

Rulandské modré 
Barva bledě rubínová až cihlově červená. Vůně s ovocnými tóny. Chuť plná s nízkým 

obsahem kyselin a velmi jemnými tříslovinami 
RM01 Kňourek Drahoslav Tupesy Rulandské modré 2019 VZH 7 19,4 

RM09 Vinařství U Kostela Polešovice Rulandské modré 2020 PS 7 19,2 

RM07 Vinařství Dufek 
Svatobořice-
Mistřín Rulandské modré 2017 VZH 7 19,0 

RM03 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice Rulandské modré 2016 
VZH 
Barr. 7 18,9 

RM04 Pelikán Marek Osvětimany Rulandské modré 2020 PS 7 18,3 

RM06 Hulcká Hanka Staré Město Rulandské modré 2017  7 18,0 

RM05 Vinařství U Čermáků Zaječí Rulandské modré 2019 VZH 7 17,6 

RM02 Škrabal Pavel Kudlovice Rulandské modré 2018  7 16,0 

RM08 Štolfa Antonín+Petr Boršice Rulandské modré 2020 PS Barr. 7 15,9 

 

 

Cabernet Moravia 
Víno plné, hebké s dobře strukturovanými tříslovinami a s dlouhou dochutí. Barva 

tmavě granátová, ve vůni i chuti lze objevovat jemné kabernetové tóny 
CM09 Světínský Antonín Dolní Němčí Cabernet moravia 2021 PS 10 18,6 

CM02 Hampala Bronislav Staré Město Cabernet moravia 2021 PS 10 18,4 

CM03 Helia Antonín Vážany Cabernet moravia 2018 PS 10 18,4 

CM10 Soják Petr Polešovice Cabernet moravia 2021   10 18,3 

CM05 Janík Jiří Ořechov Cabernet moravia 2021  10 18,2 

CM04 Matoušek-Švehlík Míkovice KPV  Cabernet moravia 2021   10 18,1 

CM01 Čechal Zbyněk Vážany Cabernet moravia 2021  10 18,0 

CM06 Vávra Luděk Staré Město Cabernet moravia 2016   10 17,9 

CM08 Víno Michal Chrástek Kudlovice Cabernet moravia 2020  10 16,8 

CM07 Štanglová Lucie Zlechov Cabernet moravia 2019 PS 10 16,0 

 

 

Dornfelder 
Víno s tmavě granátovou barvou a svěžími ovocnými tóny ve vůni. Chuť středně plná až 

plná, podle úrody a technologie výroby.Ve vůni a chuti lze hledat ořechy 

DO08 Vrána Dalimil Staré Město Dornfelder 2021 22,5 7 19,3 

DO04 Pavlíček Jaroslav Vážany Dornfelder 2021  7 18,8 

DO06 Doložílek Radek Boršice Dornfelder 2021 PS 7 18,4 

DO01 Caudr František Babice Dornfelder 2021  7 18,3 

DO02 Janik Jiří Ořechov Dornfelder 2021   7 18,2 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

22 

 

DO05 Jakša Ludvík Těmice Dornfelder 2021 kab 7 18,2 

DO03 Varmužovi Zaječí Dornfelder 2020 
23 
Barr. 7 17,9 

DO07 Cukr Martin Boršice Dornfelder 2019 PS 7 17,5 

DO09 TFS Tečovice Dornfelder 2019   7 16,0 

 

 

Ostatní červená vína 
OČ03 Psotka Zdeněk Zlechov Alibernet 2021 PS 7 CH 

OČ17 Fryšták František Boršice Merlot 2018 VZH 7 19,3 

OČ12 Deml Jiří Kudlovice Cabernet sauvignon 2020  7 19,2 

OČ13 Varmužovi Kobylí Cabernet sauvignon 2020 
23 
Barr. 7 19,1 

OČ09 Šimoník Radim Jalubí PV Váh 2015 PS 7 19,1 

OČ21 Bičan Josef Traplice Alibernet 2021 PS 7 19,0 

OČ06 Vinařství U Čermáků Zaječí Acolon 2018 PS 7 18,8 

OČ11 Keňo Radek Míkovice KPV  Blauburger 2021 PS 7 18,8 

OČ14 Vinařství Štěpán Maňák Žádovice Merlot 2019 VZH 7 18,8 

OČ01 Pelka Jaroslav Staré Město Sevar 2021 PS 7 18,8 

OČ20 Vinařství Dufek 
Svatobořice-
Mistřín Modrý portugal 2018 PS 7 18,7 

OČ10 Vanda otec a syn Staré Město Sevar 2019 kab 7 18,7 

OČ19 Štulír Roman Staré Město Modrý portugal 2021  7 18,6 

OČ07 Vinařství Žůrek Žeravice Neronet 2020 PS 7 18,6 

OČ04 Janík-Zábranský Staré Město Sevar 2017 PS 7 18,6 

Oč02 Pelka Jaroslav Staré Město Cabernet cortis 2021 PS 7 18,5 

OČ15 Vinařství U Čermáků Zaječí Merlot 2019 VZH 7 18,5 

OČ08 Vanda otec a syn Staré Město Cabernet cortis 2020 PS 7 18,4 

OČ18 Slezák Radek Vážany Modrý portugal 2017  7 18,4 

OČ16 Cukr Zdeněk Boršice Merlot 2020 VZH 7 18,3 

OČ05 Ondráš Dušan Jalubí PV Váh 2018 PS 7 17,6 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

23 

 

Výběrová vína 
VV02 Ponížil Zdeněk Dolní Němčí Chardonnay 2021 Slámové 10 19,2 

VV06 Vrána Dalimil Staré Město Chardonnay 2017 VZB 10 19,1 

VV07 Ježovi Vinaři Mařatice Sauvignon 2015 ledové 10 19,0 

VV05 Maňásek František Tupesy Rulandské šedé 2018 VZB 10 18,9 

VV10 Vinařství Soják Polešovice Sauvignon 2021 VZB 10 18,6 

VV09 V.M.CH. Traplice Cabernet cortis 2021 VZB 10 18,5 

VV04 Vrána Dalimil Staré Město Rulandské šedé 2017 28,9 10 18,4 

VV11 Vinařství Vaďura Polešovice Hibernal 2015 VZB 10 18,2 

VV01 Vinařství Herůfek Zaječí Pálava 2019 VZB 10 18,1 

VV03 Vrána Dalimil Staré Město Pálava 2021 28,5 10 18,0 

VV08 Ponížil Zdeněk Dolní Němčí Zweigeltrebe 2021 VZB 10 17,9 

        

        

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

24 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

25 

 

 
 
 
 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

26 

 

 
 
 

 
 
 
 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

27 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

28 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

29 

 

 
 

 
Lubomír Vydra - BHP servis 

odborně způsobilá osoba v prevenci rizik 
provozovna: REC Group s.r.o. (Kovosteel), Brněnská 1372,686 03 Staré Město 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTROSPOTŘEBIČE   

OPZ 
PAVLACKÝ 

 
 

 
 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

30 

 

 
 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

31 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

32 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

34 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

35 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

36 

 

Vystavená vína podle obcí 
 

Babice 
DO01 Caudr František Dornfelder 2021   7 18,3 

OB05 Lanšperk Josef Aurelius 2021  2 18,5 

RV10 Obdržálek Petr Ryzlink vlašský 2016 PS 5 18,2 

SB09 Obdržálek Petr RV+VZ 2020  6 18,1 

AN03 Zbranek Antonín André 2021   11 18,3 

SČ06 Zbranek Antonín SČ 2021  3 15,5 

 

 

Blatnice pod Sv. Ant. 
RV08 Vinařství Soviš Ryzlink vlašský 2021 PS 5 18,8 

OB09 Vinařství Soviš Zlatý roháč 2021 PS 2 18,2 

CH18 Vinařství Soviš Chardonnay 2021 VZH 3 17,7 

 

 

Boršice 
CH29 Bánovský Antonín Chardonnay 2021 VZH 3 18,7 

SG05 Bánovský Antonín Sauvignon 2021 VZH 5 18,5 

OB11 Brázdil Tomáš Cabernet blanc 2021 23 2 19,5 

TČ04 Buchtík Zdeněk Tramín červený 2021 PS 10 18,4 

PA15 Buchtík Zdeněk Pálava 2021 PS 6 17,7 

DO07 Cukr Martin Dornfelder 2019 PS 7 17,5 

OČ16 Cukr Zdeněk Merlot 2020 VZH 7 18,3 

DO06 Doložílek Radek Dornfelder 2021 PS 7 18,4 

CH17 Durník Vladimír Chardonnay 2021 VZH 3 18,9 

TČ11 Durník Vladimír Tramín červený 2021 VZH 10 18,6 

VZ02 Durník Vladimír Veltlínské zelené 2021 PS 4 18,1 

TČ10 Dvůr pod Starýma Horama Tramín červený 2021 PS 10 18,6 

SG10 Dvůr pod Starýma Horama Sauvignon 2021 PS 5 16,9 

OČ17 Fryšták František Merlot 2018 VZH 7 19,3 

OB32 Fryšták František Moravský muškát 2019 PS 2 18,3 

FR02 Fryšták František Frankovka 2019 PS 9 18,2 

VZ05 Kulajda Jaroslav Veltlínské zelené 2021   4 18,7 

SB06 MěŠťánek Vladimír ml. RŠ+MT 2021 PS 6 18,0 

OB06 Pernica Zdeněk Muskaris 2021 PS 2 18,6 

TČ01 Stodůlka Miroslav Tramín červený 2016 PS 10 18,0 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

37 

 

RR16 Svoboda Pavel Ryzlink rýnský 2021   1 18,0 

OB12 Štolfa Antonín+Petr Solaris 2020 VZH 2 19,4 

ZW07 Štolfa Antonín+Petr Zweigeltrebe 2021 PS 8 18,4 

SG09 Štolfa Antonín+Petr Sauvignon 2021 PS 5 17,7 

RM08 Štolfa Antonín+Petr Rulandské modré 2020 
PS 
Barr. 7 15,9 

SZ05 Tománek Alois ing. Sylvánské zelené 2019 PS 2 19,2 

NG04 Tománek Alois ing. Neuburské 2019 PS 11 18,9 

ZW15 Tománek Alois ing. Zweigeltrebe 2017 PS 8 18,3 

PA10 Tománek Pavel Pálava 2017 VZH 6 19,1 

FR06 Tománek Pavel Frankovka 2016 PS 9 18,8 

NG06 Tomášů Pavel Neuburské 2021  11 18,2 

MT04 Vranka Libor Muller Thurgau 2021 PS 9 18,4 

 

 

Břestek 
RŠ02 Malík J&V Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,7 

RR28 Malík J&V Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,5 

RO14 Malík J&V SV - Klaret 2021 PS 9 18,4 

CH23 Malík Roman Chardonnay 2021 PS 3 18,8 

SB17 Malík Roman SB 2021 PS 6 18,6 

RO02 Martináková Edita Rose 2021   9 18,7 

RB04 Martináková Edita Rulandské bílé 2021 PS 11 18,3 

RŠ01 Ševčík P. & Malík F. Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,8 

CH12 Ševčík P. & Malík F. Chardonnay 2018 VZH 3 17,5 

 

 

Buchlovice 
CH02 BD sensors Chardonnay 2019 PS 3 CH 

OB14 BD sensors Johaniter 2020 PS 2 18,2 

 

 

Dolní Němčí 
VV02 Ponížil Zdeněk Chardonnay 2021 Slámové 10 19,2 

ZW03 Ponížil Zdeněk Zweigeltrebe 2021 PS 8 19,0 

VV08 Ponížil Zdeněk Zweigeltrebe 2021 VZB 10 17,9 

ZW16 Ponížil Zdeněk Zweigeltrebe 2020 PS 8 17,0 

OB27 Ponížil Zdeněk Muškát Ottonel 2021 PS 2 16,8 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

38 

 

RO09 Ponížil Zdeněk ZW 2020 PS 9 16,5 

CM09 Světínský Antonín Cabernet moravia 2021 PS 10 18,6 

SB20 Světínský Antonín MAL+PA+CH 2021  6 18,3 

PA19 Světínský Antonín Pálava 2021 PS 6 18,1 

OB25 Světínský Antonín Malverina 2021 VZH 2 18,0 

MT14 Světínský Antonín Muller Thurgau 2021 PS 9 17,1 

 

 

Huštěnovice 
RR19 Adamík Antonín Ryzlink rýnský 2020  1 15,0 

SB19 Dvořáček Milan SB 2021   6 17,5 

ZW08 Dvořáček Milan Zweigeltrebe 2021  8 16,5 

TČ06 Dvořáček Milan Tramín červený 2020   10 15,5 

CH21 Dvořáček Milan ml. Chardonnay 2021  3 17,5 

SČ01 Dvořáček Milan ml. SČ 2021   3 17,4 

 

 

Jalubí 
PA03 Blahuš Ivo Pálava 2021 VZH 6 18,5 

ZW13 Blahuš Ivo Zweigeltrebe 2021   8 18,5 

HI15 Blahuš Ivo Hibernal 2021 VZH 4 18,4 

VZ08 Blahuš Ivo Veltlínské zelené 2021 PS 4 17,3 

ZW14 Ondráš Dušan Zweigeltrebe 2021 PS 8 18,6 

SČ03 Ondráš Dušan ZW+CM 2021   3 18,5 

HI09 Ondráš Dušan Hibernal 2021 PS 4 18,5 

OČ05 Ondráš Dušan Váh 2018 PS 7 17,6 

OB19 Prát Josef Aurelius 2021 PS 2 18,6 

SZ03 Prát Josef Sylvánské zelené 2021 PS 2 18,5 

PA08 Prát Josef Pálava 2021 PS 6 18,2 

SG07 Prát Josef Sauvignon 2021 PS 5 17,8 

OČ09 Šimoník Radim Váh 2015 PS 7 19,1 

CH16 Šimoník Radim Chardonnay 2021 VZH 3 18,4 

VZ01 Šimoník Radim Veltlínské zelené 2016  4 18,3 

NG02 Šimoník Radim Neuburské 2011   11 18,2 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

39 

 

Kněžpole 
RV13 ČZS  Ryzlink vlašský 2019  5 18,0 

RŠ15 ČZS  Rulandské šedé 2019   8 17,8 

CH09 ČZS  Chardonnay 2019  3 17,7 

RV14 ČZS  Ryzlink vlašský 2019   5 17,1 

CH28 ČZS  Chardonnay 2019  3 16,0 

PA07 ČZS  Pálava 2019   6 16,0 

 

 

Kobylí 

OČ13 Varmužovi Cabernet sauvignon 2020 
23 
Barr. 7 19,1 

SG11 Varmužovi Sauvignon 2020 21,8 5 18,2 

 

 

Kudlovice 
OČ12 Deml Jiří Cabernet sauvignon 2020  7 19,2 

RV02 Deml Jiří Ryzlink vlašský 2019 PS 5 17,9 

CH07 Deml Jiří Chardonnay 2018  3 17,0 

RV04 Dočkal Stanislav Ryzlink vlašský 2017 VZH 5 17,8 

VZ04 Flíček iron moto Veltlínské zelené 2019 PS 4 16,3 

SB01 Hruška Michal SB 2020 PS 6 17,9 

RV05 Škrabal Pavel Ryzlink vlašský 2020  5 18,1 

RM02 Škrabal Pavel Rulandské modré 2018   7 16,0 

CH04 Švec Lumír Chardonnay 2021 PS 3 18,3 

RR10 Víno Michal Chrástek Ryzlink rýnský 2019 VZH 1 19,1 

CH01 Víno Michal Chrástek Chardonnay 2020 PS 3 17,1 

CM08 Víno Michal Chrástek Cabernet moravia 2020   10 16,8 

 

 

Mařatice 
SG18 Vinařský Dům Mařatice Sauvignon 2021 22 5 19,1 

HI23 Vinařský Dům Mařatice Hibernal 2020 21 4 18,5 

RR33 Vinařský Dům Mařatice Ryzlink rýnský 2021 20 1 18,3 

RV22 Vinařský Dům Mařatice Ryzlink vlašský 2021 20 5 18,3 

OB33 Vinařský Dům Mařatice Moravský muškát 2019 18,5 2 18,0 

VZ16 Vinařský Dům Mařatice Veltlínské zelené 2021 22 4 17,9 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

40 

 

Míkovice 
OB15 Hlaváček&Snopek Hetera 2021 VZH 2 18,3 

RŠ12 Hlaváček&Snopek Rulandské šedé 2021 PS 8 18,0 

MT07 Hlaváček&Snopek Muller Thurgau 2021 PS 9 18,0 

HI08 Hlaváček&Snopek Hibernal 2021 PS 4 16,5 

OČ11 Keňo Radek Blauburger 2021 PS 7 18,8 

RR24 Keňo Radek Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,5 

HI13 Keňo Radek Hibernal 2021 PS 4 15,5 

ZW17 Matoušek-Švehlík Zweigeltrebe 2021   8 18,2 

CM04 Matoušek-Švehlík Cabernet moravia 2021  10 18,1 

RR06 Matoušek-Švehlík Ryzlink rýnský 2021   1 17,8 

RV11 Matoušek-Švehlík Ryzlink vlašský 2020 PS 5 17,2 

RR17 Řezníček Martin Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,5 

SB02 Řezníček Martin TČ+RV 2021 PS 6 18,4 

RV07 Řezníček Martin Ryzlink vlašský 2020 PS 5 17,6 

TČ05 Řezníček Martin Tramín červený 2021 VZH 10 16,0 

 

 

Nedakonice 
RO11 Vinařství Tomáše Juráka CS 2020 PS 9 18,6 

RR07 Vinařství Tomáše Juráka Ryzlink rýnský 2020 22,1 1 17,7 

CH15 Vinařství Tomáše Juráka Chardonnay 2020 MZV 3 16,9 

 

 

Ořechov 
DO02 Janik Jiří Dornfelder 2021  7 18,2 

RO01 Janik Jiří RM 2021   9 16,5 

CM05 Janík Jiří Cabernet moravia 2021  10 18,2 

HI03 Janík Jiří Hibernal 2021 PS 4 17,8 

RV03 Píštěk Stanislav Ryzlink vlašský 2019 PS 5 18,9 

FR01 Píštěk Stanislav Frankovka 2019 PS 9 18,7 

RR03 Stodůlka Milan ing. Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,1 

 

 

Osvětimany 
RM04 Pelikán Marek Rulandské modré 2020 PS 7 18,3 

RV12 Pelikán Marek Ryzlink vlašský 2020 PS 5 17,4 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

41 

 

Polešovice 
ZW19 Doložílek Zdeněk Zweigeltrebe 2021   8 18,4 

RR38 Doložílek Zdeněk Ryzlink rýnský 2021  1 17,5 

PA18 Menšík Radomír ing. Pálava 2021 VZH 6 18,7 

CH31 Menšík Radomír ing. Chardonnay 2021 PS 3 18,4 

SV08 Míša Nikodém Svatovavřinecké 2016 PS 11 18,6 

ZW18 Míša Nikodém Zweigeltrebe 2015 PS 8 18,3 

CM10 Soják Petr Cabernet moravia 2021   10 18,3 

VZ17 Soják Petr Veltlínské zelené 2021  4 17,4 

HI21 Soják Tomáš Hibernal 2021 VZH 4 18,8 

CH32 ŠSV Chardonnay 2021 VZH 3 19,0 

RR32 ŠSV Ryzlink rýnský 2021 VZH 1 18,9 

RR31 ŠSV Ryzlink rýnský 2016 PS 1 18,7 

RŠ17 ŠSV Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,6 

TČ15 ŠSV Tramín červený 2021  10 18,3 

OB28 ŠSV Moravský muškát 2021   2 18,0 

RR39 Tyl Marek Ryzlink rýnský 2019 PS 1 18,8 

TČ16 Tyl Marek Tramín červený 2021 PS 10 17,5 

RR37 Tyl Marek Ryzlink rýnský 2021 PS 1 16,8 

CH36 Vinařství Soják Chardonnay 2021 23 3 18,7 

VV10 Vinařství Soják Sauvignon 2021 VZB 10 18,6 

RO18 Vinařství Soják Cabernet sauvignon 2021   9 17,9 

OB29 Vinařství Šoustek Moravský muškát 2021 VZH 2 19,0 

SG16 Vinařství Šoustek Sauvignon 2021 PS 5 18,4 

RR40 Vinařství Šoustek Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,2 

RM09 Vinařství U Kostela Rulandské modré 2020 PS 7 19,2 

RV23 Vinařství U Kostela Ryzlink vlašský 2020 PS 5 18,7 

SB21 Vinařství U Kostela SB 2019   6 18,7 

OB30 Vinařství U Kostela Irsai oliver 2021 19,2 2 18,5 

PA20 Vinařství U Kostela Pálava 2020   6 17,6 

OB31 Vinařství U Kostela Rivaner 2019 19,2 2 17,0 

RR41 Vinařství Vaďura Ryzlink rýnský 2017 PS 1 19,2 

TČ17 Vinařství Vaďura Tramín červený 2015 VZH 10 19,1 

RŠ19 Vinařství Vaďura Rulandské šedé 2018 VZH 8 19,0 

CH34 Vinařství Vaďura Chardonnay 2017 VZH 3 18,5 

VV11 Vinařství Vaďura Hibernal 2015 VZB 10 18,2 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

42 

 

Popovice 
RR25 Heller Břetislav Ryzlink rýnský 2021 VZH 1 18,4 

SB14 Heller Břetislav TČ+HI 2020 VZH 6 18,3 

CH22 Mikulčík Roman Chardonnay 2021 PS 3 18,2 

PA14 Mikulčík Roman Pálava 2021 VZH 6 18,2 

VZ14 Škrášek Jaromír Veltlínské zelené 2020 PS 4 18,5 

OB18 Škrášek Jaromír Aurelius 2020 PS 2 17,8 

CH13 Švec Bronislav Chardonnay 2021 VZH 3 17,8 

OB21 Švec Bronislav Muškát Ottonel 2021 PS 2 17,5 

RV15 Švec Jiří Ryzlink vlašský 2021 PS 5 18,4 

TČ02 Švec Jiří Tramín červený 2021 PS 10 18,4 

NG05 Tvrdoň František Neuburské 2021 PS 11 18,5 

SG01 Tvrdoň František Sauvignon 2020 PS 5 16,8 

 

 

Skalka 
RŠ18 Vinné sklepy Skalák Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,9 

TČ14 Vinné sklepy Skalák Tramín červený 2021 VZH 10 18,9 

CH30 Vinné sklepy Skalák Chardonnay 2021 VZH 3 18,6 

PA17 Vinné sklepy Skalák Pálava 2021 VZH 6 18,6 

SG17 Vinné sklepy Skalák Sauvignon 2021 VZH 5 18,3 

OB26 Vinné sklepy Skalák Moravský muškát 2021 VZH 2 17,3 

 

Staré Město 
RŠ10 Bilavčík Jaroslav Rulandské šedé 2020 kab 8 18,2 

OB13 Borek Pavel Děvín 2021   2 18,5 

OB01 Borek Pavel Kerner 2021 23,5 2 18,4 

RŠ07 Čejka Karel Rulandské šedé 2021 PS 8 18,4 

SB04 Čejka Karel SB 2021 PS 6 17,9 

SV01 Hampala Bronislav Svatovavřinecké 2021 PS 11 18,8 

CM02 Hampala Bronislav Cabernet moravia 2021 PS 10 18,4 

RŠ16 Hampala Bronislav Rulandské šedé 2021 PS 8 18,1 

RR30 Hampala Bronislav Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,8 

TČ12 Hampala Bronislav Tramín červený 2021 PS 10 17,6 

CH33 Hampala Bronislav Chardonnay 2021 PS 3 16,9 

RM06 Hulcká Hanka Rulandské modré 2017  7 18,0 

TČ07 Hulcký Jindra Tramín červený 2021 PS 10 17,8 

RŠ03 Hulcký Tom Rulandské šedé 2021 VZH 8 18,2 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

43 

 

OČ04 Janík-Zábranský Sevar 2017 PS 7 18,6 

MT15 Luňák Martin Muller Thurgau 2015 PS 9 18,6 

CH35 Luňák Martin Chardonnay 2017 PS 3 17,6 

FR07 Luňák Martin Frankovka 2017 PS 9 16,0 

SB05 Měrka Tomáš CH+SG 2021 PS 6 18,1 

AN08 Omelka Jiří ing. André 2016 PS 11 18,4 

VZ06 Omelka Jiří ing. Veltlínské zelené 2021 kab 4 18,2 

ZW04 Omelka Jiří ing. Zweigeltrebe 2019 PS 8 18,1 

RO07 Otec&syn Mazáčovi Cabernet cortis 2020 VZH 9 18,9 

RO10 Otec&syn Mazáčovi RM 2021 PS 9 18,4 

RB12 Otec&syn Mazáčovi Rulandské bílé 2021 VZH 11 18,1 

CH06 Otec&syn Mazáčovi Chardonnay 2021 PS 3 17,4 

OČ01 Pelka Jaroslav Sevar 2021 PS 7 18,8 

HI04 Pelka Jaroslav Hibernal 2020 VZH 4 18,6 

Oč02 Pelka Jaroslav Cabernet cortis 2021 PS 7 18,5 

RR09 Pelka Jaroslav Ryzlink rýnský 2018 VZH 1 18,4 

CH24 Pelka Jaroslav Chardonnay 2018 VZH 3 18,2 

SG14 Pelka Jaroslav Sauvignon 2020 PS 5 18,2 

PA06 Pelka Jaroslav Pálava 2021 VZH 6 17,6 

RR08 Pochylý Luděk Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,5 

SG15 Pochylý Luděk Sauvignon 2021 PS 5 18,4 

RR04 Pochylý Luděk Ryzlink rýnský 2020 PS 1 17,3 

SČ04 Rosůlek M. SČ 2019   3 18,4 

HI05 Rosůlek M. Hibernal 2021 PS 4 17,4 

RB11 Štulir Roman Rulandské bílé 2021   11 18,4 

SB11 Štulir Roman SB 2021  6 18,1 

CH19 Štulir Roman Chardonnay 2021   3 16,8 

OČ19 Štulír Roman Modrý portugal 2021  7 18,6 

AN04 Štulír Roman André 2021   11 18,5 

VZ07 Tomeček Vít Veltlínské zelené 2021 kab 4 17,6 

SV04 Tomeček Vít Svatovavřinecké 2021 kab 11 17,1 

SB12 Trňák Jaroslav PA+TČ+RŠ 2021 26,5 6 18,8 

RR01 Trňák Jaroslav Ryzlink rýnský 2021 22 1 18,3 

CH08 Trňák Jaroslav Chardonnay 2021 23,5 3 18,3 

AN07 Trňák Jaroslav André 2021 23 11 18,2 

SČ02 Trňák Josef ing. AN+SV 2021  3 18,4 

ZW05 Trňák Josef ing. Zweigeltrebe 2021   8 18,3 

SV02 Trňák Josef ing. Svatovavřinecké 2021 kab 11 17,7 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

44 

 

OČ10 Vanda otec a syn Sevar 2019 kab 7 18,7 

RR18 Vanda otec a syn Ryzlink rýnský 2017 PS 1 18,6 

RR21 Vanda otec a syn Ryzlink rýnský 2020 PS 1 18,4 

RR22 Vanda otec a syn Ryzlink rýnský 2017 PS 1 18,4 

OČ08 Vanda otec a syn Cabernet cortis 2020 PS 7 18,4 

AN05 Vanda otec a syn André 2019 PS 11 18,4 

RO08 Vanda otec a syn André 2021 PS 9 18,2 

OB36 Vanda otec a syn Moravský muškát 2021 PS 2 18,1 

SZ04 Vanda otec a syn Sylvánské zelené 2021 PS 2 18,1 

RB06 Vanda otec a syn Rulandské bílé 2020 PS 11 17,9 

CH05 Vávra Luděk Chardonnay 2015 PS 3 18,7 

FR04 Vávra Luděk Frankovka 2015 PS 9 18,4 

NG08 Vávra Luděk Neuburské 2016 PS 11 18,4 

CM06 Vávra Luděk Cabernet moravia 2016  10 17,9 

HI06 Vávra Luděk Hibernal 2021 PS 4 16,7 

RO17 Vávra Luděk FM 2018 PS 9 16,0 

ZW09 Víno Hulckých Zweigeltrebe 2019   8 17,8 

SV05 Víno Hulckých Svatovavřinecké 2018  11 17,8 

RO15 Víno Hulckých André 2020   9 17,7 

AN06 Víno Hulckých André 2016  11 17,7 

DO08 Vrána Dalimil Dornfelder 2021 22,5 7 19,3 

VV06 Vrána Dalimil Chardonnay 2017 VZB 10 19,1 

SB08 Vrána Dalimil SB 2012   6 18,4 

VV04 Vrána Dalimil Rulandské šedé 2017 28,9 10 18,4 

SB13 Vrána Dalimil HI+RR 2021   6 18,2 

VZ10 Vrána Dalimil Veltlínské zelené 2019 kab 4 18,1 

ZW12 Vrána Dalimil Zweigeltrebe 2021 22,5 8 18,0 

VV03 Vrána Dalimil Pálava 2021 28,5 10 18,0 

PA09 Vrána Dalimil Pálava 2021 27,5 6 17,9 

RR15 Vrána Dalimil Ryzlink rýnský 2021 21,5 1 17,8 

OB04 Vrána Dalimil Aurelius 2021 21,5 2 17,3 

HI16 Vrána Dalimil Hibernal 2021 25,5 4 17,3 

RV09 Zábranský-Janík Ryzlink vlašský 2021 VZH 5 19,0 

CH26 Zábranský-Janík Chardonnay 2021 VZH 3 18,5 

RR12 Zábranský-Janík Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,4 

OB17 Zábranský-Janík Solaris 2021 PS 2 18,2 

MT11 Zábranský-Janík Muller Thurgau 2021 kab 9 18,2 

RO16 Zábranský-Janík RM 2021 PS 9 17,5 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

45 

 

 

 

Svatobořice-Mistřín 
RR02 Vinařství Dufek Ryzlink rýnský 2018 PS 1 19,3 

RV17 Vinařství Dufek Ryzlink vlašský 2019 VOC 5 19,2 

RM07 Vinařství Dufek Rulandské modré 2017 VZH 7 19,0 

OČ20 Vinařství Dufek Modrý portugal 2018 PS 7 18,7 

FR03 Vinařství Dufek Frankovka 2018 VOC 9 18,4 

PA02 Vinařství Dufek Pálava 2020 PS 6 18,3 

 

 

Tečovice 
OB24 TFS Helios 2020   2 18,1 

HI22 TFS Hibernal 2019  4 18,0 

MT13 TFS Muller Thurgau 2020 PS 9 18,0 

SV07 TFS Svatovavřinecké 2018  11 18,0 

RV20 TFS Ryzlink vlašský 2018 PS 5 17,8 

SV06 TFS Svatovavřinecké 2021  11 17,6 

HI20 TFS Hibernal 2018   4 17,2 

OB22 TFS Malverina 2019  2 16,9 

OB20 TFS Moravský muškát 2020   2 16,8 

OB23 TFS Muškát Ottonel 2020  2 16,5 

RV18 TFS Ryzlink vlašský 2019 PS 5 16,2 

DO09 TFS Dornfelder 2019  7 16,0 

 

 

Těmice 
DO05 Jakša Ludvík Dornfelder 2021 kab 7 18,2 

AN02 Jakša Ludvík André 2021 kab 11 18,0 

OB02 Tetera Radim Irsai oliver 2021 PS 2 18,7 

RB03 Tetera Radim Rulandské bílé 2015 VZH 11 18,5 

RR27 Vajgara Radek Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,8 

CH20 Vajgara Radek Chardonnay 2021 PS 3 17,1 

 

 

 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

46 

 

Traplice 
OČ21 Bičan Josef Alibernet 2021 PS 7 19,0 

TČ13 Bičan Josef Tramín červený 2015 VZH 10 19,0 

AN09 Bičan Josef André 2017 PS 11 18,7 

VZ15 Bičan Josef Veltlínské zelené 2021 PS 4 18,3 

RB05 Kolařík Lukáš Rulandské bílé 2020 PS 11 19,0 

SG04 Kolařík Lukáš Sauvignon 2021 PS 5 18,3 

MT05 Kubina Tomáš Muller Thurgau 2021 kab 9 18,0 

HI11 Mikel Petr Hibernal 2021 kab 4 17,7 

VV09 V.M.CH. Cabernet cortis 2021 VZB 10 18,5 

RB15 V.M.CH. Rulandské bílé 2021 PS 11 18,0 

MT10 Valer Tomáš Muller Thurgau 2021   9 18,3 

SG03 Vranka Radek Sauvignon 2021 PS 5 18,0 

TČ03 Vranka Radek Tramín červený 2021 PS 10 18,0 

 

 

Tupesy 
HI14 Kńourek Drahoslav Hibernal 2020 PS 4 17,0 

RM01 Kňourek Drahoslav Rulandské modré 2019 VZH 7 19,4 

RŠ06 Kňourek Drahoslav Rulandské šedé 2020 VZH 8 18,5 

SG08 Kočenda Petr Sauvignon 2021 VZH 5 18,1 

RR36 Kostílek M+P Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,7 

SČ05 Kostílek M+P ZW+AN 2021   3 17,0 

OB16 Maňásek František Auxerrois 2019 PS 2 19,2 

SZ01 Maňásek František Sylvánské zelené 2018 PS 2 19,1 

VV05 Maňásek František Rulandské šedé 2018 VZB 10 18,9 

PA04 Maňásek František Pálava 2021 VZH 6 18,8 

RB07 Maňásek František Rulandské bílé 2019 VZH 11 18,5 

RV06 Maňásek František Ryzlink vlašský 2021 VZH 5 18,4 

ZW02 Vávra Jaroslav Zweigeltrebe 2020  8 18,3 

HI01 Vávra Jaroslav Hibernal 2021   4 18,0 

RR11 Vávra Jiří Ryzlink rýnský 2020 PS 1 18,2 

 

Uherský Ostroh 
OB34 Halík Antonín Moravský muškát 2021   2 18,5 

RŠ08 Halík Antonín Rulandské šedé 2021 PS 8 18,4 

CH27 Halík Antonín Chardonnay 2021 PS 3 18,3 

 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

47 

 

Vážany 
RV16 Bartoš Stanislav Ryzlink vlašský 2021  5 18,5 

HI10 Bartoš Stanislav Hibernal 2021 PS 4 18,1 

CM01 Čechal Zbyněk Cabernet moravia 2021  10 18,0 

SB18 Čechal Zbyněk TČ+PA 2020 PS 6 17,6 

RŠ14 Gajdůšek Petr Rulandské šedé 2021 PS 8 18,5 

CM03 Helia Antonín Cabernet moravia 2018 PS 10 18,4 

RR26 Helia Antonín Ryzlink rýnský 2019 kab 1 17,5 

RR29 Kodrla Vladimír Ryzlink rýnský 2021 PS 1 17,9 

SB07 Měšťánek Radek MM+MT 2021  6 17,3 

DO04 Pavlíček Jaroslav Dornfelder 2021   7 18,8 

SB15 Pavlíček Jaroslav HI+CH 2021 PS 6 17,7 

HI12 Pavlíček Jaroslav Hibernal 2021 PS 4 17,0 

SB16 Pavlíčková Markéta RR+RB 2021  6 18,5 

RO05 Pavlíčková Markéta SV 2021   9 18,3 

OČ18 Slezák Radek Modrý portugal 2017  7 18,4 

ZW06 Slezák Radek Zweigeltrebe 2013   8 17,6 

SG12 Soustružník M+M Sauvignon 2021 PS 5 18,9 

SB10 Soustružník M+M MM+MT 2021   6 18,0 

OB03 Šťastná Helena Solaris 2021 26 2 18,8 

PA16 Šťastný Antonín Pálava 2021 22 6 18,3 

 

 

Vinaři Mařatice 
RŠ09 Bečica Miloslav Rulandské šedé 2018 PS 8 18,4 

NG03 Bečica Miloslav Neuburské 2020 PS 11 18,0 

NG01 Graca Vladimír Ing.arch. Neuburské 2019 VZH 11 18,3 

RB09 Graca Vladimír Ing.arch. Rulandské bílé 2019 VZH 11 17,8 

ZW01 Hanáček Josef Zweigeltrebe 2020 PS 8 18,4 

VZ11 Hanáček Josef Veltlínské zelené 2021 PS 4 16,2 

VV07 Ježovi Sauvignon 2015 ledové 10 19,0 

RB10 Ježovi Rulandské bílé 2015 VZH 11 18,9 

SG13 Ježovi Sauvignon 2021 PS 5 18,6 

RB08 Ježovi Rulandské bílé 2021 VZH 11 18,6 

SB03 Ježovi RB+CH 2015 VZH 6 16,0 

RŠ11 Kaláč Jaroslav Rulandské šedé 2019 PS 8 18,3 

RB14 Kaláč Jaroslav Rulandské bílé 2019 PS 11 18,3 

HI02 Talák František ing. Hibernal 2021 VZH 4 18,2 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

48 

 

CH03 Talák František ing. Chardonnay 2020 kab 3 17,2 

HI07 Zábranský Jan Hibernal 2021 PS 4 18,3 

RO06 Zábranský Jan RM - Klaret 2021 PS 9 18,3 

RŠ13 Zábranský Jan Rulandské šedé 2021 PS 8 18,1 

RR14 Zábranský Jan Ryzlink rýnský 2021 PS 1 18,0 

PA01 Zábranský Jan Pálava 2021 VZH 6 17,2 

RV01 Zajíc Antonín RNDr. Ryzlink vlašský 2020 PS 5 18,5 

NG07 Zajíc Antonín RNDr. Neuburské 2021   11 18,4 

 

 

Vlčnov 
RR34 Kadlčík Petr Ryzlink rýnský 2021  1 17,7 

RV19 Kadlčík Petr Ryzlink vlašský 2021   5 17,5 

MT01 Pavelčík Josef Muller Thurgau 2021  9 18,5 

CH11 Pavelčík Josef Chardonnay 2021   3 18,3 

RO03 Pavelčík Josef ZW 2021  9 18,2 

OB35 Pavelčík Josef Moravský muškát 2021   2 17,8 

RR23 Pijáček R. Ryzlink rýnský 2019  1 17,7 

OB07 Stojaspal Svatopluk Solaris 2021 VZH 2 17,8 

 

 

Zaječí 
RB01 Buravíno Rulandské bílé 2021 PS 11 18,9 

RŠ04 Buravíno Rulandské šedé 2021 PS 8 18,3 

OB10 Buravíno Děvín 2021 PS 2 18,2 

HI19 Buravíno Hibernal 2021 PS 4 18,1 

PA11 Buravíno Pálava 2021 VZH 6 18,1 

VZ12 Buravíno Veltlínské zelené 2021 kab 4 17,5 

DO03 Varmužovi Dornfelder 2020 
23 
Barr. 7 17,9 

ZW11 Vinařství Herůfek Zweigeltrebe 2018 PS 8 18,9 

MT06 Vinařství Herůfek Muller Thurgau 2019 PS 9 18,5 

RO12 Vinařství Herůfek SV 2019 PS 9 18,5 

RB13 Vinařství Herůfek Rulandské bílé 2019 VZH 11 18,3 

VV01 Vinařství Herůfek Pálava 2019 VZB 10 18,1 

HI17 Vinařství Herůfek Hibernal 2019 PS 4 17,4 

SG02 Vinařství Nosreti Sauvignon 2021 VZH 5 19,2 

RŠ05 Vinařství Nosreti Rulandské šedé 2021 PS 8 19,1 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

49 

 

MT03 Vinařství Nosreti Muller Thurgau 2021 PS 9 18,8 

RO13 Vinařství Nosreti FM 2021 PS 9 18,5 

RR20 Vinařství Nosreti Ryzlink rýnský 2021 VZH 1 18,4 

PA13 Vinařství Nosreti Pálava 2021 PS 6 18,4 

RO04 Vinařství Nosreti CM 2021 PS 9 18,4 

OČ06 Vinařství U Čermáků Acolon 2018 PS 7 18,8 

OČ15 Vinařství U Čermáků Merlot 2019 VZH 7 18,5 

FR05 Vinařství U Čermáků Frankovka 2017 PS 9 18,0 

RM05 Vinařství U Čermáků Rulandské modré 2019 VZH 7 17,6 

AN01 Vinařství U Čermáků André 2018 VZH 11 17,5 

CH10 Vinařství U Čermáků Chardonnay 2019 VZH 3 17,2 

 

Zlechov 
ZW10 Agro Zlechov Zweigeltrebe 2018 PS 8 18,8 

CH14 Agro Zlechov Chardonnay 2017 PS 3 18,6 

PA12 Agro Zlechov Pálava 2019 VZH 6 18,6 

SG06 Agro Zlechov Sauvignon 2020 PS 5 17,7 

OČ03 Psotka Zdeněk Alibernet 2021 PS 7 CH 

RR35 Psotka Zdeněk Ryzlink rýnský 2018 PS 1 18,6 

MT09 Psotka Zdeněk Muller Thurgau 2021 PS 9 17,9 

RV21 Psotka Zdeněk Ryzlink vlašský 2021 PS 5 17,7 

RŠ20 Ryndová Lucie Rulandské šedé 2020 PS 8 16,0 

ZW20 Ryndová Lucie Zweigeltrebe 2019 PS 8 15,9 

RR13 Štangl Petr Ryzlink rýnský 2019 PS 1 18,5 

PA05 Štangl Petr Pálava 2019 VZH 6 18,0 

SV03 Štanglová Lucie Svatovavřinecké 2019 PS 11 18,2 

CM07 Štanglová Lucie Cabernet moravia 2019 PS 10 16,0 

VZ03 Výstup Petr Veltlínské zelené 2021 PS 4 17,8 

CH25 Výstup Petr Chardonnay 2021 VZH 3 17,6 

 

Žádovice 
MT02 Dohnal Jan ing. Muller Thurgau 2020  9 18,1 

OB08 Jahoda Marek VČR 2020   2 18,4 

MT12 Němcová Dagmar Muller Thurgau 2020 PS 9 18,2 

SZ02 Ševčík Zdeněk Sylvánské zelené 2020   2 17,9 

RM03 Vinařství Štěpán Maňák Rulandské modré 2016 
VZH 
Barr. 7 18,9 

OČ14 Vinařství Štěpán Maňák Merlot 2019 VZH 7 18,8 



Vzorek Vystavovatel  Adresa / Odrůda     Ročník                  Komise   Body 
  

50 

 

Žeravice 
TČ09 Vinařství Žůrek Tramín červený 2021 VZH 10 19,3 

HI18 Vinařství Žůrek Hibernal 2021 PS 4 18,9 

RB02 Vinařství Žůrek Rulandské bílé 2021 PS 11 18,8 

OČ07 Vinařství Žůrek Neronet 2020 PS 7 18,6 

MT08 Vinařství Žůrek Muller Thurgau 2021 PS 9 18,3 

VZ13 Vinařství Žůrek Veltlínské zelené 2021 PS 4 18,2 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



  

 

 

VII. STAROMĚSTSKÝ 

DEN VÍNA 

 

8. října 2022 se můžete těšit na řízenou 

degustaci úspěšného vinařství 

 

 
 

Akce se koná v prostorech jezuitského sklepa ve Starém Městě 



  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


